活動計画変更・中止申請書

    年    月    日

公益財団法人エネルギア文化・スポーツ財団
  　　理  事  長　 　苅  田   知  英  殿

                                         住    所
                                         団 体 名
                                         代表者名                           印

  貴財団から助成決定があった活動に関し、下記のとおり計画を変更・中止するので、助成について、再度承認されたく申請します。

記

	1． 活動名

	２．変更・中止区分　[該当の区分に○をしてください]　　（　　　変更　　　　中止　　　）

	３．理由

	４．変更の内容　[中止の場合記載不要]

	（変更前の計画）

	（変更後の計画）

５．変更収支予算書

  収  入                                                            単位：万円
	項    目
	当初の額
	変更後の額
	摘    要

	計

  支  出                                                            単位：万円
	項    目
	当初の額
	変更後の額
	摘    要

	計

  ※ 収支に変更のないときは、上記の欄に「変更なし」と記入してください。